
Id: EBE17FC5-2E07-4B9A-AA6B-2DEA428AB972. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/304/2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/254/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. , poz. 391 z późn. zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala:   

§ 1. W uchwale Nr XXIV/254/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2013 r., poz. 2687) wprowadza się następujące zmiany:   

1. w § 1 ust. 2, punkty otrzymują brzmienie:   

1) za pojemnik o pojemności 110 - 120 dm
3 
- w wysokości 19 zł/szt,   

2) za pojemnik o pojemności 240 dm
3 
- w wysokości 33 zł/szt,   

3) za pojemnik o pojemności 360 dm
3 
- w wysokości 45 zł/szt,   

4) za pojemnik o pojemności 660 dm
3 
- w wysokości 75 zł/szt,   

5) za pojemnik o pojemności 1100 dm
3 
- w wysokości 110 zł/szt,   

6) za wywóz odpadów z kontenerów o poj. do 10 m
3 
- w wysokości 80 zł/m

3
,   

2. w § 1 ust. 3, punkty otrzymują brzmienie:   

1) za pojemnik o pojemności 110 - 120 dm
3 
- w wysokości 30 zł/szt,   

2) za pojemnik 240 dm
3 
- w wysokości 50 zł/szt,   

3) za pojemnik o pojemności 360 dm
3 
- w wysokości 70 zł/szt,   

4) za pojemnik o pojemności 660 dm
3 
- w wysokości 120 zł/szt,   

5) za pojemnik o pojemności 1100 dm
3 
- w wysokości 190 zł/szt,   

6) za wywóz odpadów z kontenerów o poj. do 10 m
3 
- w wysokości 140 zł/m

3
,   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 


